
KÄYTTÖ- & PALAUTUSEHDOT 
Palautusehdot 

Digitaalisia tuoƩeita ei voi palauƩaa eikä peruuƩaa. Ostokset verkkokaupasta ovat sitovia. 

KuluƩajansuojalaki 38/1978 
6 luku - KoƟmyynƟ ja etämyynƟ 
16 § PeruuƩamisoikeuden rajoitukset 

KäyƩö- ja toimitusehdot 

Voimassa 1.1.2026 alkaen toistaiseksi voimassa olevana. 

1 YLEISET EHDOT 

JoHo / Jonna Hotelainen (jäljempänä “JoHo”) ylläpitämä ja omistama markkinapaikka. Näitä sopimusehtoja 
sovelletaan JoHo ja sen asiakkaiden välisessä kauppasuhteessa, joka syntyy joho.fi verkkokaupan välityksellä. 

JoHo:lla on oikeus päiviƩää näitä sopimusehtoja ilman ennakkoilmoitusta. Tilauksiin sovelletaan Ɵlaushetkellä 
voimassa olevia sopimusehtoja, jotka ovat lueƩavissa tältä sivulta. 

JoHo ei vastaa vahingosta, joka aiheutuu ylivoimaisesta esteestä. Ylivoimaisena esteenä pidetään sellaista 
ennalta arvaamatonta seikkaa tai olosuhteiden muutosta, joka on JoHon vaikutusmahdollisuuksien 
ulkopuolella. JoHo on velvollinen ilmoiƩamaan asiakkaalle ylivoimaisesta esteestä viivytykseƩä. 

2 ASIAKAS JA TIETOSUOJA 

JoHo toivoƩaa tervetulleeksi kaikki yksityisasiakkaat. Kauppasuhteessa noudatetaan soveltuvaa Suomen ja 
EU:n lainsäädäntöä kuluƩajakaupan, markkinoinnin ja mainonnan osalta.  

Asiakas on velvoiteƩu luovuƩamaan Ɵlausta tehdessään täydelliset yhteysƟetonsa, jotka sisältävät kuluƩaja-
asiakkaalta vähintään nimen, osoiƩeen ja puhelinnumeron sekä sähköposƟosoiƩeen.  

Asiakkaiden Ɵedot on tallenneƩu JoHo asiakasrekisteriin, jossa olevia Ɵetoja käytetään asiakassuhteen 
ylläpitämiseen. JoHolla on oikeus käsitellä ja luovuƩaa rekisterissä olevia Ɵetoja perusteltuja 
käyƩötarkoituksia varten.  

joho.fi -sivustolla käytetään evästeitä, joiden avulla sivustoa voidaan kehiƩää edelleen aiempaa 
käyƩäjäystävällisemmäksi. joho.fi -sivustolla evästeiden tehtävä on helpoƩaa, parantaa ja nopeuƩaa 
asioinƟkokemusta. Evästeitä voidaan käyƩää myös parempien tarjousten ja henkilökohtaisempien 
tuotesuositusten tarjoamiseksi asiakkaalle. Eväste on pieni teksƟƟedosto, jonka joho.fi verkkopalvelin 
tallentaa käyƩäjän kiintolevylle. Osa joho.fi -sivuston sisällöstä saaƩaa edellyƩää evästeiden hyväksymistä 
toimiakseen. KäyƩäjän verkkoselain todennäköisesƟ hyväksyy evästeet valmiilla oletusasetuksilla, muƩa 
käyƩäjä voi myös estää evästeiden käytön selaimen asetuksista tai poistamalla evästeet selaimesta palvelun 
käytön päätyƩyä. LisäƟetoja selainkohtaisista käyƩöohjeista löytyy selaimen valmistajan ohjeista. 

3 IMMATERIAALIOIKEUDET 

JoHo:n tuoƩeiden sisältö on suojaƩu tekijänoikeudella ja immateriaalioikeuksilla. Et saa kopioida, muokata, 
leviƩää tai millään muullakaan tavalla käyƩää hyväksesi tekijänoikeuden tai yksinoikeussuojan alaista JoHo:ssa 
saatavilla olevaa materiaalia, ellet ole saanut tähän oikeudenhalƟjoiden nimenomaista suostumusta. Kaikki 
tavaramerkit, tuotemerkit ja toiminimet ovat halƟjoidensa omaisuuƩa ja niiden luvaton käyƩö on kielleƩy. 



JoHon sisältämän tai JoHo käyƩäjälle läheƩämän aineiston omistusoikeus, tekijänoikeus, tavaramerkki- ja 
kaikki muut immateriaalioikeudet kuuluvat JoHo:lle (Jonna Hotelainen), ellei toisin ole ilmoiteƩu. Aineiston tai 
sen osan lainaaminen, kopioinƟ, tallentaminen, muokkaaminen, muuntelu, siirtäminen, luovuƩaminen, muu 
hyväksi käyƩäminen tai hyödyntäminen edes osiƩain ilman JoHon ennalta antamaa kirjallista lupaa on 
ehdoƩomasƟ kielleƩy. 

JoHo:ssa myynnissä olevien ohjeiden luovuƩaminen muille tai sen julkaiseminen ja jakaminen missä tahansa 
sähköisessä tai muussa mediassa on ehdoƩomasƟ kielleƩy. Tämän sopimusehdon vastaisesƟ meneƩelevä 
käyƩäjä vastaa täysimääräisesƟ JoHo:lle tekijänoikeusrikkomuksella aiheuƩamistaan vahingoista. 

JoHo ei myy tuoƩeita jälleenmyytäviksi. Myynnissä olevat tuoƩeet on tarkoiteƩu ainoastaan ostajan käyƩöön. 
JoHo:sta osteƩuja tuoƩeita ei saa jakaa tai myydä eteenpäin.  

4 TUOTTEIDEN KÄYTETTÄVYYS 

Vaikka JoHo yriƩää parhaansa mukaan varmistaa ja testata verkkokaupan ja verkkokaupassa myynnissä 
olevien tuoƩeidensa toimivuuƩa ja Ɵetojen ajantasaisuuƩa, JoHo ei silƟ vastaa niiden mahdollisista virheistä, 
epätarkkuuksista tai rajoiƩeista. JoHo ei takaa eikä vastaa siitä, eƩä käyƩäjän yhteys toimisi odotetulla tavalla 
tai eƩä kolmansien osapuolien palvelut, sovellukset tai sivustot olisi aina tai keskeytykseƩä saatavilla. 

KäyƩäjä vastaa siitä, eƩä hänellä on JoHo käytön ja asianmukaisen Ɵetoturvan edellyƩämät laiƩeet, ohjelmat 
ja järjestelmät, kuten päätelaiƩeet, selaimet ja liiƩymät ml. Ɵetoliikenneyhteydet. 

JoHo ei takaa, eƩä joho.fi verkkokauppaa tai verkkokaupassa myytäviä tuoƩeita voi käyƩää käyƩäjän laiƩeilla, 
ohjelmilla, järjestelmillä tai liiƩymillä. 

5 HINNASTO 

JoHo ei myy tuoƩeita jälleenmyytäviksi. Myynnissä olevat tuoƩeet on tarkoiteƩu ainoastaan ostajan käyƩöön. 
JoHo:sta osteƩuja tuoƩeita ei saa jakaa tai myydä eteenpäin. Myös muunnelmat tuoƩeistamme ovat 
kielleƩyjä. 

Tilaamalla tuoƩeen ja hyväksymällä toimitusehdot asiakas vakuuƩaa, eƩä hänellä on oikeus Ɵlata kyseinen 
tuote. 

6 TOIMITTAMINEN 

Kaikki JoHo ladaƩavat tuoƩeet toimitetaan automaaƫsesƟ sähköposƟ-linkin välityksellä maksutapahtuman 
jälkeen. Osa JoHo tuoƩeista saaƩaa vaaƟa kolmansien osapuolien sovelluksia tai ohjelmia toimiakseen.  

7 MAKSAMINEN 

Verkkokaupassamme voit maksaa yleisimmillä pankki- ja luoƩokorteilla. Korƫmaksujen väliƩäjänä toimii 
Stripe.  

8 PALAUTTAMINEN 

Digitaalisia tuoƩeita ei voi palauƩaa eikä peruuƩaa. Ostokset verkkokaupastamme ovat sitovia. 
KuluƩajansuojalaki; KoƟ- ja etämyynƟ 14 § (30.12.2013/1211) ja 16 § (30.12.2013/1211). 

  

 

 



REKISTERI- JA TIETOSUOJASELOSTE 
Tämä Ɵetosuojakäytäntö kertoo, miten JoHo sivusto kerää, käyƩää ja suojaa henkilöƟetoja, kun käytät 
sivustoa www.joho.fi. Olemme sitoutuneet suojaamaan käyƩäjien yksityisyyƩä ja käsiƩelemään Ɵetoja 
avoimesƟ ja turvallisesƟ. 

 

1. Rekisterinpitäjä ja rekisteristä vastaava 
Jonna Hotelainen 
HerralanƟe 100 16500 Hollola 
info@joho.fi 
 

2. Rekisterin nimi 
JoHo asiakasrekisteri, markkinoinƟrekisteri, verkkopalvelun käyƩäjärekisteri 
 

3. Evästeet (Cookies) 
Sivusto saaƩaa käyƩää teknisiä evästeitä sivun toiminnan ja käytön seurantaan (esim. anonyymit 
kävijäƟlastot). Evästeet eivät sisällä henkilöƟetoja, ja voit halutessasi estää ne selaimesi asetuksista. 
 

4. Oikeusperuste ja henkilöƟetojen käsiƩelyn tarkoitus 
EU: yleisen Ɵetosuoja-asetuksen mukainen oikeusperuste henkilöƟetojen käsiƩelylle on henkilön suostumus 
(dokumentoitu, vapaaehtoinen, yksilöity, Ɵetoinen ja yksiseliƩeinen), sopimus, jossa rekisteröity on 
osapuolena. HenkilöƟetojen käytön perusteena on yhteydenpito asiakkaisiin, asiakassuhteen ylläpito sekä 
markkinoinƟ. 
  

5. Rekisterin Ɵetosisältö 
Rekisteriin tallenneƩavia Ɵetoja ovat: henkilön nimi, yhteysƟedot (puhelinnumero, sähköposƟosoite, osoite), 
www-sivustojen osoiƩeet, verkkoyhteyden IP-osoite, tunnukset/profiilit sosiaalisen median palveluissa, Ɵedot 
Ɵlatuista palveluista ja niiden muutoksista, laskutusƟedot, muut asiakassuhteeseen ja ƟlaƩuihin palveluihin 
liiƩyvät Ɵedot. 
 
Verkkosivujen vierailijoiden IP-osoiƩeita ja palvelun toiminnoille välƩämäƩömiä evästeitä käsitellään 
oikeutetun edun perusteella mm. Tietoturvasta huolehƟmiseksi ja sivuston vierailijoiden 
ƟlastoƟetojenkeruuta varten niissä tapauksissa, kun niiden katsotaan olevan henkilöƟetoja. Kolmansien 
osapuolten evästeille pyydetään tarviƩaessa suostumus erikseen. 
  

6. Säännönmukaiset Ɵetolähteet 
Rekisteriin tallenneƩavat Ɵedot saadaan asiakkaalta mm. www-lomakkeilla lähetetyistä viesteistä, 
sähköposƟtse, sosiaalisen medianpalveluiden kauƩa, sopimuksista, asiakastapaamisista ja muista Ɵlanteista, 
joissa asiakas luovuƩaa Ɵetojaan. 
 
7. Tietojen luovutukset ja Ɵetojen siirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle 
Tietoja ei luovuteta säännönmukaisesƟ muille tahoille. Tietoja ei siirretä EU:n tai ETA:n ulkopuolelle. 
  



8. Rekisterin suojaus 
Rekisterin käsiƩelyssä noudatetaan huolellisuuƩa ja Ɵetojärjestelmien avulla käsiteltävät Ɵedot suojataan 
asianmukaisesƟ. Digitaalisesta Ɵetoturvasta huolehditaan asiaankuuluvasƟ. Rekisteriä ja henkilöƟetoja 
käsiƩelee vain rekisterin ylläpitäjä luoƩamuksellisesƟ. 
  

9. Tietojen tarkistaminen ja muuƩaminen 
Jokaisella rekisterissä olevalla on oikeus pyytää Ɵetojensa tarkistamista ja vaaƟa niiden korjaamista. Mikäli 
henkilö haluaa hänestä tallennetut Ɵedot tai vaaƟi niihin oikaisua, tulee pyyntö läheƩää kirjallisesƟ 
rekisterinpitäjälle osoiƩeeseen info@joho.fi Rekisterinpitäjä voi pyytää tarviƩaessa pyynnön esiƩäjää 
todistamaan henkilöllisyytensä. Rekisterinpitäjä vastaa asiakkaalle EU:n Ɵetosuoja-asetuksessa säädetyssä 
ajassa, eli kuukauden kuluessa. 
  

10. HenkilöƟetojen poistaminen rekisteristä 
Rekisterissä olevalla henkilöllä on oikeus pyytää häntä koskevien henkilöƟetojen poistamista. Pyyntö tulee 
läheƩää kirjallisesƟ rekisterinpitäjälle osoiƩeeseen info@joho.fi 
 

11. Muutokset Ɵetosuojakäytäntöön 
JoHo voi päiviƩää tätä Ɵetosuojakäytäntöä tarviƩaessa. 
Uusin versio on aina saatavilla sivustolla. 
 

YhteysƟedot: 
JoHo 

 ᜾᜿ᝀᝁ info@joho.fi 

 ௲௳௴ www.joho.fi 

 Instagram: @handmade_joho ࢪࢩࢨࢧࢦࢥࢤࢣࢢ 
 


